
GrillPub

Foto autors GrillPub foto arhīvs

Apciemo mūsu krodziņu pašā pilsētas centrā. Pieejama plaša ēdienkarte, pieskaņota katra klienta velmēm. Noteikti iesakām nogaršot kādu no mūsu grilētajiem ēdieniem, grilējam gan

šašlikus, ribiņas, burgerus un, protams, steikus. Ja esi tradicionālākas latviešu virtuves piekritējs – noteikti novērtēsi mūsu plašo karbonādes izlases piedāvājumu.

Viena no retajām vietām, kur arī ziemas sezonā, pieejami vairāki veidi izlejamais alus, kas lieliski sader ar mūsu uzkodām.

Kokteiļu cienītājus varam iepriecināt ar plašu kokteiļu piedāvājumu, kas pagatavots tikai no augstvērtīga alkohola.

Darbojamies plašā profilā, piedāvājam gan piegādi, gan esam pieejami BOLT, WOLT platformās.

Sadarbojamies arī ar Ben&Jerry , vari sameklēt mūs BOLT kā ”House of Ice cream Ventspils”.

Veicam izbraukuma ēdināšanu, pabarot 500 izsalkušus cilvēkus ir mūsu vasaras sezonas ikdiena.

Ziemas sezonā piedāvājam arī pusdienu piedāvājumu, otrais ēdiens, pasniegts ar zupiņu – tikai 5eur!

Vasarā pieejama plaša terase, varam apkalpot ap 100 personām!

Pieņemam arī pasūtījumus grupu ēdināšanā.

Noteikti jāpiemin, ka ikdienā klājam arī banketus – dzimšanas dienas svinības, bēres, kāzas – viss ir iespējams! Piedāvājam gan banketu zāli – 25 personām, gan kafejnīcas telpas – 60

personām.

Nāc ciemos, nogaršo un sapratīsi kā esam ieguvuši ļoti daudz patstāvīgus klientus, ne tikai ventspilniekus, bet arī tūristus, kuri ar prieku atgriežas!

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Kopējais galdiņu skaits: 12  Kopējais sēdvietu skaits: 60

Papildus informācija:

Bolt  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Gājējiem draudzīgs  Izbraukuma banketi  Bērnu stūrītis  Autostāvvieta  Ēdiens līdzņemšanai  Telpas svinībām

Āra terase  WC  Wi-Fi

 

+371+371 29664642

gjozolzeme@gmail.com

Lielā iela 1/3, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.

12:00-23:00

Pk.

12:00-23:00

Se.

12:00-24:00

Sv.

12:00-21:00

Lielā iela 1
 

https://www.facebook.com/grillpubventspils
https://www.instagram.com/grillpubventspils
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.394719831509,21.56581543386

